καλύπτουν τουλάχιστο το 50% αυτής της διαφοράς. 

5.2.11 Ο συµψηφισµός πληρωµών δεν επιτρέπεται και τα Μέρη δεν θα πρέπει να συµψηφίζουν πληρωµές 

για τις υπηρεσίες που παρέχονται µε βάση τη Συµφωνία. 

5.2.12 Η πληρωµή Τιµολογίων που υπερβαίνει τα οκτακόσια πενήντα πέντε ευρώ (€855) 

περιλαµβανοµένου του ΦΠΑ, θα γίνεται µε ηλεκτρονική µεταφορά χρηµάτων. Αµέσως µετά την 
εκτέλεση της µεταφοράς χρηµάτων, ο ∆ικαιούχος θα παρέχει στην  ΑΤΗΚ  όλα τα κατάλληλα 
έγγραφα που να αποδεικνύουν ότι έγινε η µεταφορά. 

(ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ ΝΑ ∆ΙΑΓΡΑΦΕΙ ΟΤΙ ΑΝ ∆ΕΝ ΙΣΧΥΕΙ ΤΟ 5.2.3, 5.2.4,

[...]

18.2.1 Στην περίπτωση παροχής Συνεγκατάστασης στα πλαίσια των Υπηρεσιών Κινητής Πρόσβασης, των 

Υπηρεσιών Ευρυζωνικής Πρόσβασης και των Υπηρεσιών Χονδρικής Τοπικής Πρόσβασης σε Σταθερή 
Θέση, όταν το συνολικό ποσό των ετήσιων περιοδικών χρεώσεων για όλες τις συµφωνίες 
Συνεγκατάστασης υπερβαίνει το ποσό των οκτώ χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (€8.500) τότε, για 
κάθε επιπλέον συµφωνία που θα υπογράφεται, ο ∆ικαιούχος υποχρεούται να προσκοµίσει µε δικά 
του έξοδα τραπεζική εγγύηση ή να κάνει κατάθεση σε τραπεζικό λογαριασµό της ΑΤΗΚ που να 
καλύπτει όλες τις συµφωνίες Συνεγκατάστασης. Το ποσό της τραπεζικής εγγύησης ή τραπεζικής

[...]

18.2.2 Οι τραπεζικές εγγυήσεις και οι τραπεζικές καταθέσεις που αναφέρονται στον όρο 18.2.1 πιο πάνω 

θα επιστραφούν από την  ΑΤΗΚ στον ∆ικαιούχο σε περίπτωση που το συνολικό ποσό των ετήσιων 
περιοδικών χρεώσεων για όλες τις συµφωνίες Συνεγκατάστασης δεν υπερβαίνει το ποσό των οκτώ 
χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (€8.500) ή στην περίπτωση που αναφέρεται στον όρο 18.4 πιο κάτω.  

18.2.3  Στην περίπτωση των Υπηρεσιών Χονδρικής Τοπικής Πρόσβασης σε Σταθερή Θέση, σε περίπτωση 

προπληρωµής των Περιοδικών Χρεώσεων ανά εξάµηνο τότε ο ∆ικαιούχος δεν υποχρεούται να 
προσκοµίσει την πιο πάνω τραπεζική εγγύηση ή να κάνει τραπεζική κατάθεση.